לאור כל האמור לעיל, אני מקבלת את הבקשה והמורה על הרחקתו של המשיב ממשרדי קצא"א וממשרדי ממשלה למשך 30 ימים נוספים. איסור זה חל, למען הסר ספק וכאמור לעיל, גם על עבודתו של המשיב בתחומי עבודתו מכל מקום אחר.

ההחלטה תועבר אל הצדדים.

ניתנה היום, ט"ז חשוון תשע"ח, 05 נובמבר 2017,
בהעדר הצדדים.